
チューーリップテレビ杯

第45回平大回転大会

南砺市梨谷

男子 大回転

公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

朔 郎

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点

フィニッシュ地点

標高差
ホモロゲーシヨンNo

コースセ ッター   小林 雄太

前走者 ―D― 荒木 弘久

旗門数   39(37)  スター ト時間
天候      雪   雪質
スター ト/フ ィニッンユ気温

9:48

ソフ ト

|1頂イ立_ スタート
No
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間  レース
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競技者

氏名
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No 県 名  所 属 名
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４

３

３

２

６

２

３

２

３

３

佐藤 慧

安達 郁郎

立野ヶ原SC

上平SC

平SC

魚津 レーンング

弁慶 レーヽノング

福光SC

陸上自衛隊金沢駐屯地

砺波工業高校

魚津 レーシング

神岡レーシング

立野ヶ原SC

立野ヶ原SC

立野ヶ原SC

砺波高校
Team HIDE

59.14
59.72
59.96

0.00

9.91

1400
2084
2545
4833
4867
58.58

59.43
79.07

8095
8129
88.46
91.37
92.56

浦 海斗

山口 豪太

山田 且

横川 悟

中川 大陸

浦 優斗

高橋 真哉

田形 匡史

中窪 正幸

坂次 大和
石橋 功基

川畑 亮

1:0063
1:01.97

1:01.99

1:02.57

1:02.62

1:03.77

1:0388
1:03.90

1:04.32

1:0449
1:0456

ス
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チュー…リップテレビ杯

第45回平大回転大会

南砺市梨谷

||1貞位  スタート
No 県 名  所 属 名

F二 1010

時 間  レース
ポイン ト

1:05.26  104.52
1:05.42  107.25
1:05.95  116.30
1:0726  13867
1:0782  14824
1:0804  15200
1:08.08  152.68
1:0847  159.34
1:09.50  176.93
1:lo.19  18871
1:10.89  200.67
1:11.20  20596
1:1136  20869
1:1289  234.82
1:1310  23841
1:13.79  25019
1:1437  26010
1:14.56  26334
1:15.43  27820
1:1621  291.52
1:16.21  291.52
1:1696  304.33
1:1767  31646
1:18.44  32961
1:18.73  334.56
1:19.04  339.85
1:19.93  355.05
1:20.46  364.11
1:20.83  370.42
1:20.91  37179
1:2302  40783
1:2584  455.99
li34 71  607.47

コード
No
競技者
氏名
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50
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45

40

56
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59
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69

74

64

53

DID NOT START
55

DID NOT FINISH
36

42

福光SC

立野ヶ原ジュニアスキ

立山SC

利賀JR

県庁山岳SC

砺波工業高校
OHYAMAス ポーツクラブ

新見公立大学

OHYAMAス ポーツクラブ

朝 日SC

砺波JR

福野SC

金沢市

牛岳JR

山田牛岳SC

富山市
立山SC

カネモ トレーシング

OHYAMAス ポーツクラブ
量]音『JR

片山学園高校

金沢大学

金沢大学
チ 一ヽムマンゾク

チーームマンゾク

朝 日SC

井波SC

金沢大学

福光SC

金沢大学
OHYAMAス ポーツクラブ

金沢市

南砺平高校

細川 満

中窪 七翔

佐藤 誠悟

南田 陽祐

浅水 俊博

辻 唯人

林 耕作

笠井 康平

田中 孝哉

水島 昌徳

石附 鉄正

高崎 倫行

舘 健太朗

山下 泰征

武田 栄一

田村 豊

佐藤 凛

井上 勉

柿谷 康晴

高本 大輝

小林 勇貴

赤松 岳大

土月F]遼大
新庄 英樹

細川 裕司

吉井 直人

中村 彰宏

野村 雄昴

28

29

30

32

33

34

35

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

介
哉

之
　

太

　

　

己

勉

文
真

員

鳳
　

　

直

村

井
房

間
浦

　

　

本

西

臼
吉

本

三
　

　

金 )J 4-'t: l- v'* r>,
7

山田 陽平

山崎 宗員

チームマンゾク
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チュー リップテレビ杯

第45回平大回転大会

南砺市梨谷

コード
No
競技者
氏名

F二 1010

時  間  レー ス
ポイント

奥野 創大郎

山崎 清太郎

今村 真一朗

笠井 達彦

村木 翔太

立野ヶ原ジュニアスキ

牛岳JR
金沢大学
スカイムース

金沢大学

技術代表  柿谷 朔郎

2022-03-()6 / たい らスキー場

DATA PROCESSING by S E I K (:) TIMING by S 13ン  I :KO

1煩イ立 スタート
No
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DISQUALIFIED

NOT PERMITTED TO START
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チュー リップテレビ杯

第45回平大回転大会

南砺市梨谷

男子 大回転
ペナルティ一`ポイン ト計算表

7 4 = y:/ =fr+a Lfnl o f.

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名

スター ト時点の上位 5名

競技 スター|、  コード 競技者
結果  No   No 氏名

石井
坂次

横川

佐藤

安達

県 名  所 属 名

立野ヶ原SC

上平SC

平SC

魚津 レーシング

弁慶 レーシング

福光SC

陸 上自衛隊金沢駐屯地

砺波 ]1業高校

魚津レーンング

神岡レーシング

43.25
52.80
0.00
70.69

43.25
52.80
0.00
70.69

0.00

9.91

14.00

20.84

449.26
36.70
129.72

112.72

36.70     48.6・ F
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SAJ
ポイン ト

SAJ
ポイン ト

上位 5

ポイン lヽ

203.44

レース

ポイ ン ト
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大和
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慧
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県 夕l 所 属 名

I「iSC

立野ヶ原SC

陸上自衛隊金沢駐屯地

立野ヶ原SC

上平SC

0.00
23.25

80

合計

スター ト時点のポイン ト上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5名 (A)
該当選手のレースポイン ト (C)

156.00

93.42

ペナルティ計算  (A+B―c)/1o二〉  26.602

四捨五入
ベナルティ計算値

適用ペナルティ

26.60
26.60
36.70

技術代表  柿谷 朔郎

3-06/たいらスキー場 GM9/  1
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